obsèques, le débit sur les comptes de paiement du défunt, dans la limite du solde créditeur de 
ces comptes, des sommes nécessaires au paiement de tout ou partie des frais funéraires, 
auprès des banques teneuses desdits comptes, dans la limite d'un montant fixé par arrêté du 
Ministre chargé de l'Économie, égal à ce jour à cinq mil cinq cents (5 500) euros. 

Le paiement des Services funéraires et des Services facultatifs ne peut être envisagé par 
notaire, sauf si celui-ci fournit à l'Entreprise, au plus tard quarante-huit (48) heures avant la 
date prévue pour les obsèques et par télécopie au besoin, un document écrit d'acceptation